
Zarządzenie Nr  09/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie 

z dnia 07.10.2020 r. 

w sprawie powołania zakładowej komisji socjalnej 

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) w związku z  art. 10 ustawy  

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 800 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zakładową Komisję Socjalną, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

 

1. Violetta Kwinta – przedstawiciel nauczycieli, 

2. Małgorzata Materka – przedstawiciel nauczycieli, 

3. Joanna Szumlak –  przedstawiciel nauczycieli, 

4. Ewa Kwiatkowska – przedstawiciel pracowników obsługi, 

5. Robert Kwinta – przedstawiciel ZNP. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) opiniowanie wniosków o pomoc socjalną,  

2) opiniowanie wniosków o pożyczki mieszkaniowe. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący w miarę potrzeb. 

3. W posiedzeniach Komisji uczestniczy dyrektor szkoły.  

4. Komisja wydaje opinie w sprawie wniosków zgodnie z przyjętymi kryteriami, 

określonymi w Regulaminie Zakładowego Funduszu Socjalnego.  

 

§ 3 

Kadencja Komisji trwa 2 lata. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


